

T.C.
ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ

ERASMUS+ ANA EYLEM 1: BİREYLERİN ÖĞRENME HAREKETLİLİĞİ
Programla İlişkili Olmayan Üçüncü Ülkeler ile Yükseköğretim
Öğrenci Hareketliliği

KA171(2023-1-TR01-KA171-HED-000167426)

ve

(2022-1-TR01-KA171-HED-000069933)

Değerli öğrencilerimiz,

Erasmus 2022 KA171 ve 2023 KA171 Projesi kapsamında Erasmus Öğrenim ve Staj Hareketliliği çerçevesinde Üniversitemizden hareketliliğe katılmak isteyen öğrencilerimize duyurulmak üzere hazırlanan ilan metni aşağıda sunulmuştur.

Erasmus KA171 öğrenim / staj hareketliliğinden yararlanmak isteyen öğrencilerin üniversite tercihlerini **22 Nisan 2024 – 06 Mayıs 2024** tarih aralığında <https://turnaportal.ua.gov.tr/> sayfasından e-devlet şifreleri ile yapmalarını gerekmektedir.

1. Erasmus web sayfasını <http://erasmus.omu.edu.tr/tr> inceleyiniz.
2. Başvuru formunuzu çevrim içi (online) olarak <https://turnaportal.ua.gov.tr/> üzerinden **06 Mayıs 2024, SAAT 17:00' a** kadar doldurunuz.
3. Son 3 yıla ait sınavlardan 2021 (çevrim içi), 2022 (çevrim içi ve yüzyüze) ve 2023 (çevrim içi) yabancı dil sınavlarının geçerlilik süresi bitmiştir. Üniversitemiz dil sınavı dışında kullanılmasını istediğiniz [geçerli yabancı dil belgeniz](#) var ise (TOEFL, KPDS, ÜDS, e-YDS ve YÖKDİL) Turna portala manuel olarak yükleyiniz. Sadece YDS dil puanı ÖSYM ile entegre olup YDS puanını kullanmak isteyen adayların ayrıca dil belgesi yüklemesine gerek yoktur. Hem sınava girmiş olmanız hem de geçerliliği olan bir yabancı dil belgesinizi online başvurunuz esnasında sisteme yüklemeniz durumunda **yüksek** olan puanınız değerlendirilecektir.
4. “Şehit ve Gazi Çocukları”, “Engelli Öğrenci”, “2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu ile 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu Kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma kararı alınmış öğrenci olma” “Kendileri veya 1. derece yakınları AFAD’dan afetzede yardımı alanlardan olma” durumunuzun bulunması halinde onaylı belgenizi başvuru sırasında Turna portala yüklemeniz gerekmektedir.
5. Varsa staj yeri kabul mektubunuzu **06 Mayıs 2024 SAAT 17:00' a** kadar çevrim içi (online) başvuru sistemine yükleyiniz. Dijital becerileri geliştirmeye yönelik stajlar (DOTs) seçeneğini işaretlemeniz durumunda, staj hareketliliğinizi yalnızca dijital becerileri geliştirme alanında gerçekleştirebilirsiniz! Dijital beceri kapsamında sayılabilecek staj faaliyetleri için [KA171 2022 Uygulama El Kitabı](#) Sayfa 13 dipnot 13’ [KA171 2023 Uygulama El Kitabı](#) Sayfa 14 dipnot 14 e bakınız. Kabul mektubu bulunmayan kurumlar için kabul mektubu formatımıza <https://erasmus.omu.edu.tr/tr/genel/staj-hareketliliği-baslarken> üzerinden ulaşabilirsiniz. Başvuru sistemine imzalı mühürlü kabul mektubu dışında yüklenen hiçbir belge (E-posta, mesaj vb.) geçerli olmayacaktır.
6. Daha önce aynı öğrenim kademesi içerisinde Erasmus+ (2014-2020 veya 2021-2027) kapsamında yükseköğrenim öğrenci veya staj hareketliliğinden yararlanmış (hibeli veya hibesiz) öğrencilerin Erasmus seçim puanı hesaplanırken, daha önce yararlanılan her bir



Erasmus+

T.C.

ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ

faaliyet için (öğrenim-staj ayrımı yapılmaksızın) Erasmus Başarı Puanı üzerinden 10'ar puan eksiltme uygulanır.

7. Erasmus Öğrenci Başvurusu için **2 farklı seçenek (2022 KA171 & 2023 KA171 Projeleri)** bulunmakta olup, istediğiniz hareketlilik türünden birine veya her ikisine birden ayrı ayrı başvurabilirsiniz. Daha önce hareketlilikten faydalanmamış bir öğrencinin her iki hareketlilik türüne birden aynı anda başvurması halinde hangi hareketlilik türünde eksi puan uygulanmasını tercih ettiği öğrenciye bırakılır. Daha önce hareketlilikten faydalanmış bir öğrencinin hem öğrenim, hem staj faaliyetine aynı zamanda başvurması durumunda, daha önce faydalandığı hareketlilik türünden “-20” puan, başvurduğu ikinci hareketlilik türünden ise “-10” puan eksiltme uygulanır.

8. Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe katılma, hareketliliğe seçildiği halde süresinde feragat bildiriminde bulunmaksızın hareketliliğe katılmama, dil sınavına gireceğini beyan edip mazeretsiz girmeme (öğrencinin Erasmus'a tekrar başvurması halinde) durumlarında eksi puan uygulanır.

9. İlgili başvuruya ait (varsa) tüm eklerin **06 Mayıs 2024 Cumartesi, saat 17:00'** a kadar çevrim içi (online) başvuru sistemine yüklenmesi gerekmektedir. Sisteme bu tarihten sonra yüklenmeyen belgeler **kabul edilmeyecektir.**

10. **Erasmus Öğrenci Hareketliliği kapsamında mezuniyet sonrası staj faaliyeti** Üniversitemiz Senatosunun 27.01.2022 tarih ve 2022/41 sayılı kararı doğrultusunda, 2022 yılından itibaren **uygulanmaktadır.**

11. Başvuru esnasında Erasmus öğrencisi olmanın asgari şartlarını (aşağıda yer almaktadır) sağlayamayan öğrencilerin başvuruları değerlendirme dışı kalacaktır.

12. İsteyen öğrenciler maddi destekten feragat edebilirler.

13. Başvurunuzdan sonra değişiklik yapmak istemeniz durumunda son başvuru tarihine kadar sisteme tekrar girerek başvurunuzu güncelleyebilirsiniz. Ancak güncellemeden sonra başvuruyu tamamla ve başvuru formunu indir butonlarına basarak güncelleme işlemini tamamlamanız gerekmektedir. **Güncelleme aşamasında bırakılan, başvuruyu tamamla onayı verilmeyen veya sistemsel aksaklıklar nedeniyle başvurusu yarım kalan kişilere ait bilgiler sistemde görülmediğinden değerlendirilmesi mümkün olmayacaktır. Bu nedenle tüm sorumluluk başvuru sahibine aittir. Başvuru sisteminde isim-soy isminizin üzerine tıkladığımızda açılan menüden yardım sekmesine tıklayarak sistemin kullanım kılavuzuna ulaşabilirsiniz.** Yaptığınız son başvuru geçerli olacaktır.

14. Üniversitemiz Eczacılık, Tıp veya Diş Hekimliği fakültelerine uzmanlık sınavları (TUS, DUS, EUS) ile yerleştirilen adaylar portala e-devlet ile giriş yaptıktan sonra profil bilgilerinden ilgili eğitim türünü seçerek başvurularına devam etmeleri gerekmektedir. Bu adayların Erasmus Başarı Puanları hesaplanırken not ortalaması yerine ilgili sınavdan aldıkları puan kullanılacaktır. İlgili belgeyi sisteme transkript olarak manuel yüklemeniz gerekmektedir.

15. Eğitim Fakültesi öğrencileri için Öğretmenlik Uygulaması 1 ve Öğretmenlik Uygulaması 2 derslerinin intibakı Erasmus hareketliliği kapsamında mümkün değildir. Öğrenim hareketliliği gerçekleştirmek için gereken asgari AKTS kredisi hesaplaması konusunda bu hususa dikkat ediniz. Yeterli AKTS kredi yükü olmaması durumunda öğrenim hareketliliğinden faydalanılamaz (Bkz. Öğrenim hareketliliği asgari şartlar madde 3)

16. Öğrenim hareketliliğinde kurum tercihi yaparken mutlaka karşı kurumun istediği asgari dil yeterliğine sahip olduğunuzdan emin olunuz. Seçenek 1 ve 2 de yer alan gidebileceğiniz üniversitelerin yer aldığı tabloda bu bilgiyi edinebilirsiniz.



Erasmus+

T.C.

ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ

17. Öğrenim hareketliliğinde kurum tercihi yaparken mutlaka karşı kurumun eğitim dilini dikkate alınız. Seçenek 1 ve 2 de yer alan gidebileceğiniz üniversitelerin yer aldığı tabloda bu bilgiyi edinebilirsiniz.

18. Öğrenim hareketliliğinde kurum tercihi yaparken mutlaka karşı kurumun değişim öğrencileri için sunduğu dersleri bölüm koordinatörünüz ile inceleyerek hareketlilik planlanan dönem için açılan derslerin sizin için uygun olduğundan emin olunuz. Anlaşmanın bölümünüzü kapsamaması karşı kurumu sunduğu derslerin sizi için tamamen uygun olduğu anlamına gelmez. Karşı kurumun web sayfasından bu bilgiye ulaşabilirsiniz.

19. Başvuru yapacağınız üniversitenin sizin başvuru tercih alanınızda görünmemesi durumunda başvurunuzu zamanında tamamlayabilmeniz için sorunu ofisimize erasmus@omu.edu.tr adresine **01 Mayıs 2024, SAAT 17:00'** a kadar bildiriniz.

20. Başvurunuzun değerlendirmeye alınabilmesi için, çevrim içi başvurunuzu eksiksiz doldurmanız "**başvuruyu tamamla**" ve sonrasında "**başvuruyu formunu indir**" butonuna basarak işleminizi tamamlamanız gerekmektedir. Başvuru formunu ayrıca göndermenize gerek yoktur.

Not: Başvurunuzdan önce aşağıdaki açıklamaları inceleyiniz ve bireysel değerlendirmenizden sonra başvurunuzu dikkatlice seçerek yapınız.

Erasmus Öğrenci Seçim Şartları

Asgari Şartlar:

Faaliyete katılabilmek için öğrencilerin öncelikle aşağıdaki asgari şartları sağlamaları gerekmektedir:

1. Üniversitemiz bünyesinde **örgün eğitim** kademelerinin herhangi birinde (ön lisans, lisans, yüksek lisans, doktora) bir programda kayıtlı, tam zamanlı öğrenci olmak

2.a) Ön lisans ve lisans öğrencilerinin ağırlıklı not ortalamasının en az **2.20/4.00** olması

b) Yüksek lisans ve Doktora öğrencilerinin ağırlıklı not ortalamasının en az **2.50/4.00** olması

Not: Başvuru aşamasında henüz transkripti oluşmamış öğrenciler için bir önceki akademik seviyeye ait not ortalaması değerlendirilmeye almır. Bu durumda bir önceki transkriptinizi sistemimize işletebilmek için Erasmus Ofisi ile iletişime geçiniz.

Not: Başvuru esnasında not ortalamanız sistem tarafından otomatik çekilecektir. 2023-2024 güz dönemi not ortalaması henüz sistemde görünmeyen adayların başvuru tarihi bitmeden sisteme girerek güncel not ortalamasının işlendiğinden emin olması gerekmektedir.

3. Öğrenim hareketliliği için yeterli sayıda **AKTS (bir dönem için 30 AKTS bir yıl için 60 AKTS)** kredi yükü olması gerekmektedir. Doktora öğrencileri yeterlilik döneminde hareketlilikten yararlanamazlar.

4. Mevcut öğrenim kademesi içerisinde daha önce Erasmus hareketliliğinden yararlanılmış ise, yeni hareketlilikle beraber toplam hareketlilik süresi 12 ay'ı geçmeyecektir.



Erasmus+

T.C.
ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ

Seçim Kriterleri:

Aşağıdaki değerlendirme ölçütleri ve ağırlıklı puanlara göre başvurular değerlendirilecektir:

Akademik başarı düzeyi:	%50
Dil seviyesi:	%50
*Dil barajı:	B1 (öğrenim ve staj için)

Diğer Seçim Ölçütleri:

Ölçüt	Ağırlıklı Puan
Akademik başarı düzeyi	%50 (toplam 100 puan üzerinden)
Dil seviyesi	%50 (toplam 100 puan üzerinden)
Şehit ve gazi çocuklarına	+15 puan
Engelli öğrencilere (engelliliğin belgelenmesi kaydıyla)	+10 puan
2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu ile 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu Kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma kararı alınmış öğrencilere	+10 puan
*Kendileri veya 1. derece yakınları AFAD'dan afetzede yardımı alanlar	+10 puan
Başvuru esnasında staj yeri kabul mektubu sunma?	+ 10 puan
Dijital becerileri geliştirmeye yönelik stajlar (DOTs) önceliklendirilir	+5 puan
Daha önce yararlanma (hibeli veya hibesiz)	-10 puan
Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe katılma	-10 puan
Hareketliliğe seçildiği halde süresinde feragat bildiriminde bulunmaksızın hareketliliğe katılmama	-10 puan
İki hareketlilik türüne birden aynı anda başvurma (öğrencinin tercih ettiği hareketlilik türüne azaltma uygulanır)	-10 puan
Hareketliliğe seçilen öğrenciler için: Yükseköğretim kurumu tarafından hareketlilikle ilgili olarak düzenlenen toplantılara/eğitime mazeretsiz katılmama (öğrencinin Erasmus'a tekrar başvurması halinde uygulanır)	-5 puan
Dil sınavına gireceğini beyan edip mazeretsiz girmeme (öğrencinin Erasmus'a tekrar başvurması halinde uygulanır)	-5 puan

* 1. Derece akrabalar: anne, baba, çocuklar, eş

T.C.
ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ

SEÇENEK 1:

Proje numarası: 2023-1-TR01-KA171-HED-000167426

Hareketlilik Başvuru Türü: Giden Öğrenci Öğrenim & Staj

Öğrenim Hareketlilik Süresi: 4 ay

Staj Hareketlilik Süresi: 2 ay

Kontenjan: 11 Öğrenim, 1 Staj

Proje bitiş tarihi: 31.07.2026

Tüm staj faaliyetleri yukarıda verilen Proje bitiş tarihinden önce tamamlanmalıdır.

Gidilebilecek Ülke	Yükseköğretim Kurumları	Bölüm	Kontenjan
Albania	Agricultural University of Tirana (Universiteti Bujqësori i Tiranës)-AUT B1 English	052 Environment 081 Agriculture 084 Veterinary	1 Öğrenim Lisans / Yüksek lisans
	Polytechnic University of Tirana B1 English	0713 Electricity and energy 0714 Electronics and automation 0715 Mechanics and metal trades 0712 Environmental protection technology 05 Natural sciences, mathematics and statistics 061 Information and Communication Technologies (ICTs) 0731 Architecture and town planning 0732 Building and civil engineering 071 Engineering and engineering trades (Industrial, Geomatics, Metallurgy and Materials)	
	Ismail Qemali" of Vlore B1 English	011 Education 023 Languages (English Language) 0311 Economics 041 Business and Administration 05 Natural sciences 061 Information and Communication Technologies (ICTs) 0713 Electricity and Energy (Electrical Engineering) 0714 Electronics and automation 0913 Nursing and midwifery, Public health 1015 Travel, tourism and leisure	
Bosnia and Herzegovina	University of Sarajevo B1 English	011 Education 02 Arts and humanities 031 Social and behavioural sciences 041 Business and Administration 05 Natural sciences mathematics and statistics 061 Information and Communication Technologies (ICTs) 07 Engineering, manufacturing and construction	1 Öğrenim Lisans / Yüksek lisans



Erasmus+

T.C.
ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ

		08 Agriculture, forestry, fisheries and veterinary 09 Health and welfare	
	University of Tuzla B1 English	011 Education 02 Arts and Humanities 031 Social and behavioural sciences 041 Business and Administration 05 Natural sciences, mathematics and statistics 061 Information and Communication Technology (ICTs) 07 Engineering, manufacturing and construction 0811 Crop and livestock production 091 Health 0101 Personal services (Sports, Tourism)	
	Dzamel Bijedic University of Mostar B1 English	0314 Sociology and Cultural Studies 0213 Fine Arts 023 Languages 0311 Economics 041 Business and Administration 061 Information and Communication Technology (ICTs) 0732 Building and Civil Engineering 0715 Mechanics and Metal Trades 081 Agriculture	
Azerbaijan	ADA University B2 English	061 Information and Communication Technologies (ICTs) 0713 Electricity and energy 0714 Electronics and automation 0311 Economics 041 Business and Administration 0211 Audio-visual techniques and media production 032 Journalism and information 054 Mathematics and statistics 0312 Political sciences and civics 011 Education	1 Öğretim Doktora
	European University LLC B2 English	0911 Dental studies 0912 Medicine 0841 Veterinary 041 Business and administration 0313 Psychology 011 Education	
Georgia	Batumi Shota Rustaveli State University B1 English	011 Education 022, Humanities 023 Languages 031 Social and behavioural sciences 041 Business and Administration 05 Natural sciences, mathematics and statistics 061 Information and Communication Technologies (ICTs) 07 Engineering, manufacturing and construction 081 Agriculture 091 Health 101 Personal services (Hotel, restaurants and catering Tourism)	1 Öğretim Doktora
	Ivane Javakhishvili Tbilisi State University B2 English	02 Arts and humanities 031 Social and behavioural sciences 061 Information and Communication Technologies (ICTs) 0911Dental studies 0912 Medicine 011 Education B1 English	



Erasmus+

T.C.
ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ

		041 Business and Administration B1 English 1015 Travel, tourism and leisure B1 English	
Moldova	Comrat State University B1 English	011 Education 0311 Economics 041 Business and Administration 023 Languages 0311 Information and Communication Technologies (ICTs) 081 Agriculture 0215 Music and performing arts	1 Öğretim Doktora
Jordan	Jordan University of Science and Technology -JUST B2 English	0732 Building and civil engineering 0916 Pharmacy	1 Öğretim Doktora
Tunisia	University of Sfax B1 French	053 Physical Sciences 052 Environment 021 Arts and Craft Teaching	1 Öğretim Doktora
Kazakhstan	A.Baitursynov Kostanay Regional University B1 English	0230 Languages, 0231 Language Acquisition, 0232 Literature and Linguistics	1 Öğretim Doktora
	Kazakh Ablai Khan University of International Relations and World Languages B1 English	0230 Languages 0231 Language Acquisition	
Russia	Perm State Agro-Technological University B1 English	081 Soil Science 084 Veterinary	1 Öğretim Lisans/ Yüksek Lisans/ Doktora
South Africa	University of Pretoria B1 English	011 Education 02 Arts and humanities 031 Social and behavioural sciences 041 Business and Administration 05 Natural sciences, mathematics and statistics 061 Information and Communication Technologies (ICTs) 07 Engineering, manufacturing and construction 08 Agriculture, forestry, fisheries and veterinary 09 Health and welfare	1 Öğretim Doktora
Uganda	Kampala International University B1 English	021 Arts 071 Engineering and engineering trades 0912 Medicine 011 Education 041 Business and administration	1 Staj Doktora
Kenya	Kenyatta University B2 English	021 Arts 0222 History and archaeology 023 Languages 07 Engineering, manufacturing and construction 011 Education 091 Health 081 Agriculture	1 Öğretim Doktora

T.C.
ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ

SEÇENEK 2:

Proje numarası: 2022-1-TR01-KA171-HED-000069933

Hareketlilik Başvuru Türü: Giden Öğrenim Öğrenci

Öğrenim Hareketlilik Süresi: 4 ay

Kontenjan: 8 Öğrenim

Proje bitiş tarihi: 31.07.2025

Tüm staj faaliyetleri yukarıda verilen Proje bitiş tarihinden önce tamamlanmalıdır.

Gidilebilecek Ülke	Yükseköğretim Kurumları	Bölüm	Kontenjan
Albania	Ismail Qemali” of Vlore B1 English	011 Education 023 Languages (English Language) 0311 Economics 041 Business and Administration 05 Natural sciences 061 Information and Communication Technologies (ICTs) 0713 Electricity and Energy (Electrical Engineering) 0714 Electronics and automation 0913 Nursing and midwifery, Public health 1015 Travel, tourism and leisure	1 Öğrenim Lisans/ Yüksek Lisans/
Bosnia and Herzegovina	University of Sarajevo B1 English	011 Education, 02 Arts and humanities, 031 Social and behavioural sciences 041 Business and Administration 05 Natural sciences, mathematics and statistics 061 Information and Communication Technologies (ICTs) 07 Engineering, manufacturing and construction 08 Agriculture, forestry, fisheries and veterinary 09 Health and welfare	1 Öğrenim Lisans/ Yüksek Lisans/
Bosnia and Herzegovina	University of Tuzla B1 English	011 Education 02 Arts and Humanities 031 Social and behavioural sciences 041 Business and Administration 05 Natural sciences, mathematics and statistics 061 Information and Communication Technology (ICTs) 07 Engineering, manufacturing and construction 0811 Crop and livestock production 091 Health 0101 Personal services (Sports, Tourism)	1 Öğrenim Lisans/ Yüksek Lisans/
Kosovo	Universiteti Nderkombetar Per Biznes Dhe Teknologji UBT Shpk B1 English	041 Business and administration 0311 Economics 061 Information and Communication Technologies (ICTs) 0713 Electricity and energy 0714 Electronics and automation 0715 Mechanics and metal trades 031 Social and behavioural sciences 073 Architecture and construction	2 Öğrenim Lisans/ Yüksek lisans/ Doktora



T.C.
ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ

		023 Languages (English) 1014 Sports 091 Health 0721 Food processing 0213 Fine arts 0215 Music and performing arts 081 Agriculture 0712 Environmental protection technology production Journalism and information, 0211 Audio-visual techniques and media production 032 Journalism and information	
Azerbaijan	ADA University B2 English	061 Information and Communication Technologies (ICTs) 0713 Electricity and energy 0714 Electronics and automation 0311 Economics 041 Business and administration 0211 Audio-visual techniques and media production 032 Journalism and information 054 Mathematics and statistics 0312 Political sciences and civics 011 Education	1 Öğrenim Doktora
Georgia	Batumi Shota Rustaveli State University B1 English	011 Education 022, Humanities 023 Languages 031 Social and behavioural sciences 041 Business and administration 05 Natural sciences, mathematics and statistics 061 Information and Communication Technologies (ICTs) 07 Engineering, manufacturing and construction 081 Agriculture 091 Health 101 Personal services (Hotel, restaurants and catering, Tourism)	1 Öğrenim Doktora
	Ivane Javakhishvili Tbilisi State University B2 English	02 Arts and humanities 031 Social and behavioural sciences 061 Information and Communication Technologies (ICTs) 0911Dental studies 0912 Medicine 011 Education 041 Business and administration 1015 Travel, tourism and leisure	
Moldova	Technical University of Moldova B1 English	0311 Economics 041 Business and Administration 053 Physical sciences 0721 Food processing 073 Architecture and construction 052 Environment 061 Information and Communication Technologies (ICTs) 0212 Interior and industrial design	1 Öğrenim Doktora
	Comrat State University B1 English, B1 Turkish, B1 Romanian	011 Education 0311 Economics 041 Business and Administration 023 Languages 0311 Information and Communication Technologies (ICTs)	

T.C.
ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ

		081 Agriculture 0215 Music and performing arts	
Ukraine	Taras Shevchenko National University of Kyiv B1 English	0531 Physical sciences (Chemistry, Earth sciences and Physics) 061 Information and Communication Technologies (ICTs) 0311 Economics, 041 Business and Administration 0521 Environmental sciences, 1015 Travel, tourism and leisure 022 Humanities (Religion and theology, History and archaeology, Philosophy and ethics) 054 Mathematics and statistics 031 Social and behavioural sciences (Political sciences and civics, Psychology, Sociology and cultural studies)	1 Öğrenim Doktora
	Bila Tserkva National Agrarian University B1 English	0841 Veterinary 02 Hygiene and occupational health services 081 Agriculture 041 Business and Administration	
	Oleksandr Dovzhenko Hlukhiv National Pedagogical University B1 English	011 Education	
	Zaporozhye State Medical University B1 English	0912 Medicine	
Russia	Southern Federal University B1 English	052 Environmental Sciences	1 Öğrenim Doktora
	Perm State Agro-Technological University B1 English	081 Agriculture	

Kontenjanlar, ortak ülkeleri ile mevcut “projelerimize” göre belirlenmiştir. Seçenek 1 ve Seçenek 2 tablolarında yer alan alanları ve öğrenim seviyeleri inceleyerek tercihiniz yapınız. Kontenjan çok sınırlı olması sebebiyle en yüksek puanı olan ve alanı uyumlu olan öğrenciler değerlendirmeye alınacaktır.

T.C.
ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ

Hibe tutarları:

Gönderen Ülke	Kabul Eden Ülke	Aylık Hibe Miktarı (Avro)
Türkiye	Ortak Ülke	700

Programla İlişkili Olmayan Üçüncü Ülkeler ile hareketliliklerde öğrencilere gidiş-dönüş seyahatleri için ayrıca destek verilmektedir. Seyahat gideri miktarı “Mesafe Hesaplayıcı” kullanılarak hesap edilmelidir.

Mesafe hesaplayıcısına aşağıdaki bağlantıdan ulaşılabilir:

http://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/tools/distance_en.htm

Mesafe hesaplayıcısı aracılığı ile ev sahibi kurumun bulunduğu yerden, faaliyet yerine kadar olan 2 nokta arasının km değeri tespit edilmeli ve aşağıdaki tablo kullanılarak seyahat hibi hesaplanmalıdır. Mesafe hesaplayıcıda çıkan kilometrenin aşağıdaki tablodaki hibe karşılığı gidiş-dönüş rakamı olup, söz konusu miktar ikiyle çarpılmaz. Öğrencinin aktarmalı olarak seyahat etmesi, yukarıda belirtilen mesafe hesaplaması ile varılan mesafeyi etkilemez.

Elde edilen “km” değeri	Standart Seyahat Hibe Tutarı	Yeşil Seyahat Hibe Tutarı
10-99	23 €	-
100-499 km arası	180 €	210 €
500-1999 km arası	275 €	320 €
2000-2999 km arası	360 €	410 €
3000-3999 km arası	530 €	610 €
4000-7999 km arası	820 €	-
8000 km ve üzeri	1.500 €	-

İlan metninde yer almayan tüm konular ile ilgili [KA171 2022](#) & [KA171 2023](#) Sözleşme Dönemi Yükseköğretim Kurumları için El Kitabı hükümleri esastır.

Açıklamaların tamamını okuduktan sonra başvuru yapmak için lütfen [tıklayınız](#).

Sorularınız için: Betül Öcal Yıldırım
erasmus@omu.edu.tr
Dahili Tel: 1606

Erasmus+ Yüksek Öğretim Öğrenci Hareketliliği ilan başvuru ve seçim işlemleri YÖK kararı ile Cumhurbaşkanlığı Kariyer Kapısı Portalı üzerinden yürütülmektedir. Portal üzerinde öğrenim ve staj hareketlilikleri için iki ayrı ilan bulunmaktadır. Her iki hareketliliğe birden başvuracak öğrencilerin iki ilan üzerinden de başvurularını tamamlamaları gerekmektedir.